keçirilməsi üçün lazımi təşkilati işləri həyata keçirsin.keçirilməsi üçün lazımi təşkilati işləri həyata keçirsin.

5. İqtisadiyyat şöbəsi (Ş. Əliyev) müsabiqənin qaliblərinin mükafatlandırılması üçün 305 (üç yüz5. İqtisadiyyat şöbəsi (Ş. Əliyev) müsabiqənin qaliblərinin mükafatlandırılması üçün 305 (üç yüz
beş) manat məbləğində vəsait ayrılmasını təmin etsin.beş) manat məbləğində vəsait ayrılmasını təmin etsin.

6. İctimaiyyətlə əlaqə şöbəsi (B.Hüseynzadə) əmri “Azərbaycan müəllimi” qəzetində dərc6. İctimaiyyətlə əlaqə şöbəsi (B.Hüseynzadə) əmri “Azərbaycan müəllimi” qəzetində dərc